ПРОТОКОЛ№3

Внеочередного Общего собрания членов

Ассоциации работодателей строительпого комплекса «Иркутские строители»

(далее также Ассоциация)

г. Иркутск 07 ноября 2024 ГОДа

Дата lіроведения заседания: 07 ноября 2024 года.

Место гіроведения заседания: г. Иркутск, ул.Фурье, дом 9—Д,2 этаж, ііомещение 2-4

Отк}зытие заседания:18 ч. 00 мин.

Заседание закрыто:18 ч. 30 мин.

Присутствует2 члена Ассоциации.

Кворvм 100% членов Ассоциации. Согласно пункту 9.7Устава Ассоциации

Общее собрание ч.зенов Ассоциации правомочно.

Приглашенные лица:

1. Ру тј .зь Сергей Ана гольевич Генеральньій директор Ассоциации.

ПOBECTKA ДНЯ:

1. OG избраніНl председательствующего наВ неочередном Общем собрании

ч.генов Ассоіlиагщп. секретаря Внеочередного Общего собрания членов

Ассоциаііии и лица, ответственного за подсчст голосов участников

Внеочередного Общего собрания членов Ассоциации.

2. О переутверждении всех ранее принятых реиіений.

Голосовали: «За» - единогласно, «Против» - нет, «В оздержались» - нет.

Повестка дня утверждена единогласно.

РАССМОТРЕНИЯ BOПPOCOB ПОВЕСТКИ ДНЯ:

1. По первому вопросу повестки дня слуша:іи Рутуля С.А., который

предложил:

- избрать председатсльствующим на заседании Внеочередного Общего

собрания членов Ассоциации Рутуля С.А.:

- изfiрать секретарем Внеочсредного Общеіо coбpaнид членов Ассоциации

Kj.зіінtі•іа Н.А.;

- изfiрать :іііцом, отвегственным за подсчет голосов участнгіков

В неочередного Оощего собрашія членов Ассоциации Кулингіча Н.А.

Возражений не последовало. Boпpoc поставлен на голосование.

Голосовали:

1. 1. «За» - единогласно, «Против» - нет, «В оздержались» - нет.

1.2. «За» - единогласно. «Против» - нет. «В оздержались›) - нет.

1.3. «За» - едиттогласно, «Против» - нет, «В оздержались» - нет.

Решили:

- избрать председательствующим на заседании В неочередного Общего

собрания членов Ассоциации Рутуля С.А.;

- избрать секретарем Внеочередного Общего собрания членов Ассоциации

Кsлннича Н.А.;

- избрать лицом, ответственным за подсчет голосов участников

Внеочередного Общего собрания членов Ассоциации Кулинича Н.А.

2 По второму вопросу повестки дня слушали председательствующего на

заселаннн Внеочередного Общего собрания членов Ассоциации Рутуля С.А.,

который предложил переутвердить все ранее принятие решения Ассоциации.

Возражений не последовало. Boпpoc поставлен на голосование.

Голосовали: «За» - единогласно, «Против» - нет, «Воздержались» - нет.

Реівнлв: переутвердить все ранее принятие решения Ассоциации.

Все вопросы повестки дня Внеочередного Общего собрания членов

Ассоциаіціи рассмотрены. Внеочередное Общее собрание членов Ассоциации

завертено.

эсэсеаательствующий на

аеочерелном Общем собрании членов Ассоциации

екретарь

неочередного Общего собрания членов Ассоциации “

• утуль С.А.

линич Н.А.